
( Ju (Ã~1 r· 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAÓVARÀ 026 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 013/02 
De 08 de fevereiro de 2002. 

Indica substituto para a Comissão 
Especial de Vereadores para 
acompanhar os certames licitatórios 
realizados pela Prefeitura 
Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para substituir o edil Marcos José 
Rodrigues -PL, que desligou-se da Comissão Especial de Vereadores para 
acompanhar os certames licitatórios realizados pela Prefeitura Municipal, de que 
trata o Ato no 04/02, de 23 de janeiro de 2002, fica indicado o Vereador Amador 
Perez Bandeira- PSDB. 

de Araraquara, aos 08 (oito) dias 
e dois). 

Pudablicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
ta. 

Diretora Geral 



ATO NÚMERO 013/02. -
De 08 de fevereiro de 2002. 

Indica súbstituto para a .Comissão Especial de Vereadores para acompanhar os 
certames licitatórios realizados pela Prefeitura Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA l\IUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta­
do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo único- Para substituir o cdi l Marcos José Rodrigues -PL. que desligou­

se da Comissão Especial de Vereadores para acompanhar os certames licilatórios 
realizados pela Prefeitura Municipal, de que I rala o Alo n• 04/02. de 23 de janeiro de 
2002. fica indicado o Vereador Amauor Percz l3andcira- PSDI3. 

Câmara Municipal de 1\raraquara, aos 08 (oito) dias do mês de fevereiro do ano 
de 2002 (dois mil e dois). 

VALDERICO JÓE- Presidente 
l'ublicado na Diretoria Geral da 

Câmara J\1unicipal de Ara raqum·a, na m esma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGA LÁ KAR.Al\1- Diretora Geral 

Pl'BLICADO NO .JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE "ARARAQUARA 

Quinta-Feira, 14 de :F'evereir o de 2002 




